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Аңдатпа. Бұл мақалада білім беруде цифрлық технологияны қолдану қажеттілігі туралы 

айтылады және олардың негізгілері талқыланады. Цифрлық технологиялар көркем өнердің 

негіздерін меңгеруде, шығармашылық қабілеттерді дамытуда, білім алушылардың жеке дара 

ерекшеліктерін ескеруде маңызды құрал бола алады. Цифрлы құралдар мен ресурстар графика, 

дизайн, мультимедиа, 3D модельдеу және басқа да көркемдік бағыттарда оқытуды жеңілдетіп, оқу 

үдерісінің сапасын арттыруға мүмкіндік береді. Білім цифрлық технологияларды енгізумен - 

онлайн курстардан виртуалды аудиторияларға дейін айтарлықтай өзгерістерге ұшырауда.  

Оқытушылар ретінде сыныптағы тиімділікті арттыру үшін осы құралдар мен ресурстарды 

пайдаланудың бірегей мүмкіндігі бар. Білім берудегі цифрлық трансформация арқылы оқыту 

тәжірибесін жетілдіруге, білім алушылардың оқу деңгейін арттыруға және тіпті болашақ 

мансаптық табысқа жетуге көмектесетін жаңа күшті құралдар мен мүмкіндіктерді ұсынады.Бұл 

мақалада білім беру секторында болып жатқан цифрлық трансформацияға, білім беру 

технологиясының жаңа тенденцияларына, осы инновациялар ұсынатын артықшылықтарға,сайып 

келгенде, білім беру мекемесіндегі цифрлық трансформация бастамасының сәтті болуын 

қамтамасыз ету жолдарына шолу ұсынылады. 

Қоғам мен экономиканы цифрландыру жағдайында білім беру жүйесінің 

трансформациясына әсер ететін факторлар айқындалады. Оқытушының цифрлық білім беру 

үдерісіндегі рөлінің өзгеруі негізделеді. 

Тірек сөздер: цифрлық технологиялар, цифрлық білім беру, білім беру процесі, заманауи 

ақпараттық технологиялар, білім беру ресурстары. 

 

Кіріспе. Қазіргі таңда әлем елдерінің бір-бірінен салыстырмалы түрде артықшылығы 

оның табиғи ресурстары немесе қазба байлығымен емес, адам капиталымен, біліммен, 

инновациялық технологиямен өлшенеді. Адамдар интеллектісінің жарқын көрінісі де осы 

білімнен көрінбек. Жалпы білім беру сапалы өзгерісті қажет етеді, оқу орындары күнде-

лікті еңбек өнімі деген не деген ұғымды кеңейтіп, жалпы сауаттылық пен көптеген түлек-

тердің жаңа міндеттерді шешу қабілетін дамытуы керек. Әйтпесе, алдағы онжылдықта 

олар білікті еңбек нарығында сұранысқа ие болмайды. Сондықтан цифрлық білім беруді 

құру бүгінде ұлттық саясаттың басты басымдықтарының бірі болып табылады [1,2]. 

Көркем еңбек пәні — білім алушылардың шығармашылық қабілеттерін дамытып, 

эстетикалық талғам мен өнерге деген қызығушылығын арттыруға бағытталған маңызды 

сала. Алайда, дәстүрлі әдістермен сабақ беру кейде білім алушылардың жеке дара 

қасиеттерін, қиялын толыққанды дамытуға жеткіліксіз болуы мүмкін.Цифрлық 

технологияларды қолдану осы кемшіліктерді жоюға, оқыту үдерісін қызықты әрі тиімді 

етуге мүмкіндік береді.Бұл процессс тек білімнің сапасын арттырып қана қоймай, білім 

алушылардың шығармашылық қабілеттерін дамытуға, олардың қызығушылығын оятып, 
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заманауи талаптарға сай білім алуға мүмкіндік береді. Әсіресе, көркем еңбек пәнінде 

цифрлық технологияларды қолдану өте өзекті. Себебі, бұл пән шығармашылықты 

эстетикалық талғамды және жеке дара ерекшеліктерді дамытуға бағытталған. Цифрлы 

құралдар мен ресурстар графика, дизайн, мультимедиа және 3D модельдеу сияқты жаңа 

мүмкіндерді ұсына отырып, оқу үдерісін қызықты әрі тиімді етеді. 

Цифрлық оқыту-бұл білім беру процесіне көмектесетін және нақты нәтиже беретін 

білім беру тәжірибесі. Бұл цифрлық білім беру құралдары арқылы білім беру процесін 

жалғастыруға ғана емес, сонымен қатар оқытудың сапасы мен тиімділігін одан әрі 

арттыруға қызмет етеді.Цифрлық білім берудің ең үлкен артықшылықтарының бірі - бір 

рет жасалған ресурстарды ұрпақтар үшін бірнеше рет пайдалануға болады. Бұл көптеген 

ресурстар мен күштерді үнемдейді. 

Цифрлық педагогика ұғымының қиындықтары да жоқ емес. Ол білім берушілердің 

үздіксіз кәсіби дамуын талап етеді, цифрлық мазмұнмен сыни өзара әрекеттесу 

қажеттілігін тудырады және дәстүрлі педагогикалық құрылымдарды бейімдеуді талап 

етеді. Соған қарамастан көркем еңбек сабақтарында цифрлық технологияларды қолдану 

білім алушылардың өз шығармашылығын дамытып, жаңа дағдыларды игеруге 

көмектеседі. Бұл тақырыптың өзектілігі жоғары, себебі ол заманауи білім беру әдістерін 

тиімді пайдалану арқылы білім алушылардың көркемдік қабілеттерін арттыруға 

бағытталған [3,4]. 

Білім беруде цифрлық технологияны қолданудың айқын және маңызды міндеті - 

бұл оқытушыларға өз жұмыстарын жақсы орындауға, білім алушылардың үлгерімі туралы 

көбірек мәліметтер жинауға мүмкіндік береді, қайталанатын бағалау жаттығуларынан бо-

сатады және білім алушылармен  жедел кері байланыс жасайды. Цифрлық технологияны 

оқу процесіне енгізу арқылы, білім алушыларды болашақта табысты өмір сүруге дайын-

дайды. 

Зерттеу мақсаты – білім беру үдерісінде цифрлық технологияларды тиімді пайдала-

ну арқылы көркем еңбек пәнін оқыту сапасын арттыру және білім алушылардың 

шығармашылық әлеуетін дамыту жолдарын зерттеу. 

 Ақпараттық дәуірде цифрлық білім беруді қолдану арқылы білім беруді жүзеге 

асыру-бұл білім беру қызметін жүзеге асыруға жаңа мүмкіндіктер беретін ерекше өмір 

сүру ортасын құру: 

- оқытудың ұтқырлығы (оқу уақыты мен орнының өзгеруі); 

- өмір бойы үздіксіз білім беруді жүзеге асыру мүмкіндігі; 

- жобаланатын пәндер бойынша білім алушыларды, студенттерді, курстар мен 

кәсіби қайта даярлау бағдарламаларының тыңдаушыларын даярлау мүмкіндіктері. 

Цифрлық Педагогиканың эволюциясын цифрлық құралдарды білім беруге бірікті-

руден байқауға болады. Интернет пен цифрлық ресурстардың пайда болуы мазмұнды 

жеткізу мен интерактивті оқытудың жаңа әдістерін енгізе отырып, дәстүрлі аудиторияның 

келбетін өзгертті. Уақыт өте келе білім беру технологиялары тек қосымша құралдардан 

білім беру дизайнының негізгі компоненттеріне ауысып, осы технологиялардың 

педагогикалық әсерін түсіну қажеттілігін тудырды [5,6]. 

Материалдар мен әдістер. Ғалым Рон Оливердің пікірінше «Ақпараттық 

технология сабаққа кіріктірілсе, білім алушылардың өздері оқып жатқан пәндерге деген 

қызығушылығы артады» . Білім беруде білім беру сапасын сақтай отырып,бұл зерттеуде 

бірнеше цифрлық құралдар мен бағдарламалар қолданылды, олардың әрқайсысы көркем 

еңбек сабағын өткізу барысында білім алушылардың шығармашылық қабілеттерін 

дамытуға бағытталды. Қолданылған құралдар мен бағдарламалар тізімі төмендегідей: 

1.Графикалық редакторлар (Adobe Photoshop, CorelDRAW)- графика және дизайн 

бойынша шығармашылық жұмыстар жасауға арналған. 

2.3D модельдеу бағдарламалары (Tinkecad, SketchUp) - үш өлшемді модельдер 

жасау арқылы білім алушылардың өнер мен дизайн саласындағы біліктерін дамыту 
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3. Мультимедиа құралдары (Canva, Adobe Spark) - көркем шығармашылықты 

бейнелеу мен визуализациялауға арналған құралдар. 

4. Интерактивті тақталар мен көрнекі құралдар- оқу процесін әртараптандыру және 

білім алушылардың назарын аудару үшін [7]. 

Зерттеу барысында қолданылған негізгі әдістердің бірі  анализ және синтез зерттеу 

әдістері, яғни тақырып аясында кездескен мәліметтерді саралап, негізгі және өзектілерін 

ұсынуға осы әдістерді пайдаланылды. Сондай-ақ, кейс-стади әдісін қолдану арқылы 

тақырыпқа бағытталған салыстыру жұмыстары жасалды.  

Көркем еңбек сабағын оқытуда цифрлық технологияны қолданудың негізгі 

әдістері: 

Біріншіден, жаңа сабақты түсіндіру кезеңінде анимациялық,бейнелер, веб-сайттар 

және ойындар, дыбыстық файлдар, графикалық кескіндерді көрсету сияқты әртүрлі 

ресурстарды пайдалану дәстүрлі пәндерді қызықты етеді.  

Екіншіден, білім алушыныңөзіндік оқу іс-әрекетін ұйымдастырғанда  баяндамалар, 

презентациялар, рефераттар тағы сол сияқты мәліметтерді дайындау үшін қажетті 

объектілердің үлкен қоры.  

Үшіншіден, цифрлық технологиялар арқылы бақылаулар ұйымдастыру.  

Төртіншіден, практикалық жұмыстар орындау кезінде пайдалану. Цифрлық 

технологияны пайдалану арқылы  өнер мұражайына экскурсияны жоспарлай алады немесе 

білім алушыларға интерактивті өрісті тамашалауға мүмкіндік береді [8]. 

Нәтижелер және талқылау. Зерттеу тақырыбы бойынша көптеген ғалымдар өзінің 

зерттеу жұмыстарын жүргізіп, тиісті нәтижелерге қол жеткізген. В.П. Беспалько, 

педагогика саласындағы көрнекті ғалым, оқу процесін ақпараттық-технологиялық 

құралдармен байытудың маңыздылығын атап өтті. Ол цифрлық технологиялар арқылы 

білім алушылардың жеке шығармашылықтарын дамытуға, олардың дербес жұмыс істеу 

қабілеттерін арттыруға болатындығын айтқан [9]. Жоғарыда көрсетілген ғылыми 

еңбектерде ұсынылған цифрлық технологияны қолдану тиімділіктерінің нақтылығын бай-

қау мақсатында жалпы білім беретін мектептердегі көркем еңбек сабағын өткізуде цифр-

лық технологияны пайдалана отырып және цифрлық ресурстарды қолданбай сабақ өткізіп 

көрдім.  Бұл жұмысты жүргізуімнің мақсаты – көркем еңбек сабағын цифрлық техноло-

гияны пайдалана отырып өткізгенде білім алушылар қандай мүмкіндіктерге ие болады? 

Тиісінше, цифрлық ресурстарды пайдаланбай өткізілген сабақта қандай кедергілер 

кездеседі? 

Осы сынды сұрақтарға жауап алу үшін зерттеу барысы төмендегідей болды. 

Зерттеуді жүргізу үшін алғашқы күні цифрлық технологияны пайдалана отырып сабақ 

өткізілді. Осы ретте, сабақ барысында Ақпараттық-коммуникациялық технологияларды 

қолданудың негізгі ерекшеліктері мен тиімділіктерін бақылауды басты назарға алдық. 

Сабақты жүргізу барысында негізгі екі мақсат болды: көркем еңбек сабағын оқытуда 

оқытушының Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар құралдарына бағытталған 

бағдарламаларды қолдану құзыреттілігі; білім алушылардың шығармашылық 

құзыреттіліктерді игертуде қолданылатын Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар 

құралдарына бағытталған бағдарламалар түрлерін қарастыруды бақылау. Сабақты 

бастамас бұрын білім алушыларды арнайы «Qazmath» бағдарламасын қолдану арқылы 

топқа бөлінді. Топқа бөлу үшін осы бағдарлама ішінде табиғи өзгерістерге қатысты 

атауларды жазып, білім алушылар тақырыпқа қатысты атауларды таңдай отырды. Бұл 

білім алушылардың сабақтың басталу кезеңінде қызығушылығын оятуға әсерін тигізе 

алды. Оның ішінде «Emaze» 3D виртуалды мұражай арқылы тақырыпқа байланысты 

қазақтың бай мұраларымен таныстырылды. Жеке және топтық тапсырмаларды орындауда 

«Canva», «Tinkercad», «Adobe Spark» цифрлық бағдарламаларын пайдаланып жоба құру 

ұсынылды. Білім алушылардың жауаптарын жедел түрде талдап, визуалды түрде көрсету 

арқылы сабақтың нәтижелері мен қажеттіліктерін анықтау үшін «Mentimeter» 

платформасы арқылы кері байланыс жүргізілді. 
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Қолданылған интерактивті бағдарламалық ресурстар білім алушылардың 

тақырыпты меңгеруге жоғары деңгейде әсерін тигізді. 

Осы ретте  кейс-стади зерттеу әдісі бойынша цифрлық технологияны қолдану 

арқылы және толығымен жабдықталған оқу кабинетінде көркем еңбек сабақтарын өткізу 

арқылы оқытушының қол жеткізетін жетістіктері төмендегідей (1-сурет) болды. 

 
 

1-сурет – Цифрлық технологияны қолдану арқылы оқытушының қол жеткізетін 

жетістіктері 

 

Тиісінше білім алушылардың да оқу үдерісі кезінде қол жеткізетін мүмкіндіктері де 

анықталды (2 – сурет). Яғни білім алушылар цифрлық оқыту ресурстарын пайдалана 

отырып белсенді, жоғары көрсеткішті құзыреттіліктерге ие бола алады. 

 

 
 

 

Тиімді және қолжетімді 
ресурстарды пайдалануға 

мүмкіндік алу

Оқытудың сапасын арттыру

Жеке оқыту және саралау 
мүмкіндіктері

Оқушылардың сын тұрғысынан 
ойлауын дамыту

Жаңашыл педагогикалық әдістерді 
қолдану

Кері байланыс пен 
ынтымақтастықты дамыту
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2 – сурет – Білім алушылардың көркем еңбек сабағында цифрлық технологияны қолдану 

арқылы алатын мүмкіндіктері 

 

Тағы бір ескере кететін жағдай, бұл зерттеудің мақсаты цифрлық технологияны 

белсенді қолдануға шақыру және көркем еңбек сабағын оқытуда заманауи 

құрылғылардың көмегімен оқу белсенділіктерін арттыруға бағыттау болып табылады [10]. 

Жоғарыдағы зерттеуімізге оралсақ, сабақ барысында оқу материалдары көбінесе 

қағаз, оқулықтар, дәптерлер және басқа дәстүрлі құралдар арқылы берілді. Сабақ дәстүрлі 

типтегі форматта өткізілді. Оқу үдерісінде барлық екпін оқытушының кәсіби 

құзыреттілігіне бағытталғандықтан, бұл оқу процесінде оқытушы түрлі әдістерді 

қолданып сабақты жүргізіп шыға алды. Дегенмен, білім алушылардың қызығушылық 

деңгейі салыстырмалы түрде алдыңғы топтан өте төмен болды. Осы орайда біз цифрлық 

құралдарсыз сабақтар өткізудің кемшіліктерін атап кетсек (3-сурет). 

 

 

 

3-сурет – Цифрлық технологияны пайдаланбай көркем еңбек сабақтарын өткізудің 

кемшіліктері 

 

Бүгінгі таңда цифрлық технологиялармен оқытудың әдеттегі форматын толықтыру 

білім алушылардың бойында жаңа дағдыларды қалыптастыратыны, оқудағы үлгерімі мен 

ынтасын арттыратыны құпия емес. Жаңашыл ұстаз ұсынылған платформалар мен 

қызметтерді белсенді пайдаланып қана қоймай, мазмұнды өздері жасайды.Сонымен қатар, 

біз білім беру процесінің негізгі пәні оқытушы болғанын және әрқашан болатынын жақсы 

түсінеміз. Тек ол өз білім алушыларының оқу траекториясын дұрыс құра алады, білім беру 

мазмұнын құрады және оқу процесін қызықты түрде тиімді өткізе алады [11,12]. 

Цифрлық құзыреттілік білім алушылардың цифрлық технологияларды тек білім 

беру контекстінде ғана емес, сонымен қатар жұмыс және қоғаммен өзара әрекеттесу 

саласында қауіпсіз, жауапты және сыни тұрғыдан пайдалану қабілетін дамытуға 

бағытталған. 

Зерттеу нәтижелері көрсеткендей, цифрлық технологияларды көркем еңбек 

сабақтарында қолдану оқу үдерісіне жаңа деңгей әкелді. Алайда, бұл жаңашылдықты 

енгізу кезінде бірнеше мәселелер туындауы мүмкін. Біріншіден, педагогтарда цифрлық 

құралдарды тиімді пайдалану дағдыларының болмауы немесе бұл құралдарды меңгеруге 

уақыттың жетіспеуі сабақты толыққанды жүргізуге кедергі келтіруі мүмкін. Осыған 

байланысты,арнайы оқу курстары мен тренингтер ұйымдастыру қажет. Екіншіден, барлық 

мектептерде қажетті цифрлық құралдар мен жабдықтардың болмауы да үлкен мәселе 

болып табылады. Сондықтан білім беру мекемелерінде қажетті инфрақұрылымды 

қамтамасыз ету үшін жүйелі жұмыстар жүргізу қажет.Жалпы, цифрлық технологиялардың 

Оқу үдерісінің
шектелуі

Білім
алушылардың
уақытты тиімді
пайдалану
қабілетінің
төмендеуі

Әдістемелік
ресурстар мен
педагогикалық
жаңалықтардың
жетіспеушілігі

Сабақтың қызықты
әрі интерактивті
болмауы
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көркем еңбек сабағында қолданылуы тиімді әрі болашақта оқу үдерісін одан әрі 

жаңғыртуға мүмкіндік береді. Осы зерттеу жұмысы келешекте цифрлық құралдардың 

қолданыс аясын кеңейтіп, білім беру саласында маңызды рөл атқаратынына дәлел болды. 

Қорытынды. XXI ғасырда технология кванттық секіріс жасады. Бұл бүгінгі ұрпақ 

үшін сәнді сөзге айналды.Соңғы жылдары цифрлық трансформация өмірдің әртүрлі 

салаларында танылды,  бұған жарқын мысал - білім саласы. Z буыны әлемінде бәрі 

жекелендірілген, сол себепті олар үшін жеке траектория бойынша білімді таңдау өзекті. 

Қазіргі білім беру үдерісінде цифрлық технологияларды қолдану — оқыту сапасын 

арттырудың маңызды әрі тиімді жолдарының бірі. Көркем еңбек пәні бойынша 

жүргізілген зерттеу жұмысында цифрлық құралдардың білім алушылардың 

шығармашылық қабілеттерін дамытудағы рөлі мен маңыздылығы айқындалды. 

Зерттеу барысында анықталғандай, цифрлық технологияларды қолдану білім 

алушылардың оқу үдерісіне белсенді қатысуына ықпал етеді, олардың шығармашылық 

ойлауын дамытады, жаңа білім алуға деген қызығушылықтарын арттырады. Графика, 

дизайн, 3D модельдеу және мультимедиа сияқты цифрлық құралдар білім алушыларға өз 

идеяларын жүзеге асыруға, тәжірибелік дағдыларын қалыптастыруға және эстетикалық 

талғамын дамытуға мүмкіндік береді. Сонымен қатар, цифрлық технологиялар 

оқытушыларға әдістерін әртараптандыруға, әрбір білім алушының жеке қажеттіліктеріне 

бейімделген оқыту стратегияларын қолдануға қолайлы жағдай жасайды. 

Осылайша, цифрлық технологияларды білім беру үдерісіне енгізу көркем еңбек 

пәнін оқытуда білім алушылардың шығармашылық әлеуетін толық аша отырып, олардың 

сыни ойлау қабілеттерін дамытуға, өздігінен білім алу дағдыларын жетілдіруге 

көмектеседі. Бұл жаңашылдықтардың арқасында оқу процесі заманауи талаптарға сай, 

тиімді әрі қызықты болып келеді [13,14]. 

Жалпы, цифрлық технологиялардың қолданылуы білім беру саласында үлкен 

мүмкіндіктер мен перспективаларды ашып, жаңа педагогикалық әдістер мен 

стратегиялардың енгізілуіне ықпал етеді. Бұл, өз кезегінде, білім алушылардың білім 

деңгейін көтеріп, олардың болашақта шығармашылық салада табысты болуына негіз 

қалайды. 

Сондықтан әр адамға әртүрлі смарт технологияларды (компьютерлік 

бағдарламалар, білім беру қосымшалары, мультимедиа және т. б.) және смарт 

құрылғыларды (смарт-тақта, смарт-экран) қолдана отырып, өмір бойы білім алуға және 

жаңа құзыреттіліктер алуға мүмкіндік беретін жаңа икемді, интерактивті, цифрлық білім 

беру жүйесін құру қажеттілігі туындады [15]. Көркем еңбек сабағын оқытуда Цифрлық 

технологияларды оқу процесіне біріктіру дәстүрлі білім беру тәжірибелерін өзгерту үлкен 

әлеуетке ие, бұл білім алушылар арасындағы белсенділікті, жекелендіруді және 

ынтымақтастықты ынталандырады. Білім беру технологияларын стратегиялық таңдау 

және енгізу арқылы педагогтар білім алушыларды цифрлық әлемге дайындайтын және 

оларды болашақ үшін қажетті дағдылармен қаруландыратын динамикалық оқу орталарын 

құра алады. Дегенмен, технологияны пайдалануды тиімді педагогикамен және білім 

алушылардың жеке қажеттіліктерін мұқият ескере отырып теңестіру өте маңызды. 

Цифрлық технологияның күші мен артықшылықтарын пайдалана отырып, оқу сапасын 

жақсартуға, цифрлық сауаттылықты арттыруға және студенттерге өз білімінің белсенді 

қатысушылары болуға мүмкіндік беруге болады. 

Қазір білімге жаңа технологияларды енгізу оқу процесін қазіргі әлемде анағұрлым 

өзекті етіп қана қоймай, Қазақстанның шалғай және қол жеткізу қиын аудандарында 

оқыту үшін жаңа мүмкіндіктер ашылуда.  

Дегенмен, цифрлық трансформация тек ақпараттық-коммуникациялық 

технологияларды қолдануды білдірмейді. Цифрландыру педагогтың рөлдік функциясына 

қойылатын өзгермелі талаптарды, сондай-ақ өзін цифрлық ұрпаққа жатқызатын қазіргі 

білім алушылардың сұраныстарына жауап беретін оқыту нысандарын, әдістері мен 
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технологияларын ескере отырып, білім беру процесінің мазмұны мен ұйымдастырылуын 

сапалы өзгертуді көздейді [16]. 
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Annotation. This article discusses the need to use digital technologies in education and discusses 

the main ones. Digital technologies can serve as important tools in mastering the fundamentals of visual 

arts, developing creative abilities, and taking into account the individual characteristics of students. 

Digital tools and resources simplify the teaching process in areas such as graphics, design, multimedia, 

3D modeling, and other artistic fields, enhancing the quality of the educational process. Education is 

undergoing significant changes with the introduction of digital technologies - from online courses to 

virtual classrooms. As teachers, we have a unique opportunity to use these tools and resources to improve 

classroom efficiency. The digital transformation in education provides teachers with powerful new tools 

and opportunities that can help them improve their teaching experience, enhance student learning, and 

even succeed in their future careers.This article provides an overview of the digital transformation taking 

place in the educational sector, new trends in educational technologies, the benefits offered by these 

innovations, and, ultimately, ways to ensure the success of the digital transformation initiative in an 

educational institution.  

In the context of digitalization of society and the economy, the factors influencing the 

transformation of the education system are determined. The article substantiates the change in the role of 

the teacher in the digital educational process. 

Keywords: digital technologies, digital education, educational process, modern information 

technologies, educational resources. 

 

 

 

 

ВАЖНОСТЬ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЦИФРОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ В ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ 

ПРОЦЕССЕ 

 

Раушанбек Ш.Р. 1, магистрант 2 курса 7М01409 – ОП «Профессиональное обучение 

(художественный труд и специальные предметы)» 

Шильдебаева Л.К. 1, кандидат технических наук 

Жунусова А.С. 2, докторант 3 курса по ОП 8Д02303 Лингвистика 

Карабекова Л.К. 3 
 

1Кызылординский университет имени Коркыт Aта, Кызылорда, Казахстан. 
2Казахский национальный университет имени Аль-Фараби, Алматы, Казахстан  

https://doi.org/10.1177/146879410100100307
https://doi.org/10.1016/j.ijedudev.2014.12.003


 

42 

 

3Опорная школа (ресурсный центр) имени Т. Рыскулова, Жамбылская область, Казахстан 

 

Аннотация. В этой статье обсуждается необходимость использования информационных 

технологий в образовании, а также рассматриваются их основные виды. Цифровые технологии 

могут стать важными инструментами в освоении основ изобразительного искусства, развитии 

творческих способностей и учёте индивидуальных особенностей учащихся. Цифровые 

инструменты и ресурсы облегчают процесс обучения в таких областях, как графика, дизайн, 

мультимедиа, 3D-моделирование и других художественных направлениях, улучшая качество 

образовательного процесса. Образование претерпевает значительные изменения с внедрением 

цифровых технологий - от онлайн-курсов до виртуальных аудиторий.  

У преподавателей есть уникальная возможность использовать эти инструменты и ресурсы 

для повышения эффективности в классе. Цифровая трансформация в образовании предоставляет 

новые мощные инструменты и возможности, которые могут помочь им улучшить свой опыт 

преподавания, повысить уровень обучения учащихся и даже добиться успеха в будущей карьере. 

В этой статье предлагается обзор цифровой трансформации, происходящей в образовательном 

секторе, новых тенденций в образовательных технологиях, преимуществ, предлагаемых этими 

инновациями, и, в конечном итоге, способов обеспечения успеха инициативы цифровой 

трансформации в образовательном учреждении.  

В условиях цифровизации общества и экономики определяются факторы, влияющие на 

трансформацию системы образования. Обосновывается изменение роли преподавателя в 

цифровом образовательном процессе. 

Ключевые слова: цифровые технологии, цифровое образование, образовательный 

процесс, современные информационные технологии, образовательные ресурсы. 

 

  


